

Дополнение в перечень закуваемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	IP ВИДЕОКАМЕРА	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	98 214,00	491 070,00
2	БЕНЗОЛ	кг	1,80	в течение года	запрос ценовых предложений	15 178,72	27 321,70
3	БЛОК С ДИАФРАГМОЙ 65 07 СТО ЦКТИ 839.01-2009	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 116 071,43	4 464 285,72
4	ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ ГЕЛЬ ДЛЯ УЛЬТРАЗВУКОВОГО КОНТРОЛЯ фасовка 0,12 кг	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 959,83	2 959,83
5	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ ФЕНОЛА ГСО 7270-96	комп	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3 125,00	6 250,00
6	Замена дефектных участков поселкового самотечного канализационного коллектора диаметром 350 мм	работа	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	6 188 910,00	6 188 910,00
7	ИНВЕРТОРНЫЙ СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	58 652,00	58 652,00
8	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	15 892,86	31 785,72
9	КАРБИД КАЛЬЦИЯ СГ РК 2816-2016	тн	50,30	в течение года	конкурс	415 178,58	20 883 482,57
10	КОНВЕРТЕР	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	58 928,57	58 928,57
11	КОНДЕНСАТОР К50-35 1000 МКФ 50В	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	241,07	7 232,10
12	КОНДЕНСАТОР К50-35 50В 2200МКФ	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	491,07	24 553,50
13	КОНДЕНСАТОР К50-35, 63В*470МКФ	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	241,07	12 053,50
14	КОНДЕНСАТОР К50-35, 63В*47МКФ	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	241,07	12 053,50
15	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 100 МКФ 100V	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	230,00	11 500,00
16	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 10V	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	230,00	6 900,00
17	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 16V	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	230,00	11 500,00
18	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 25V	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	230,00	11 500,00
19	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 35V	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	230,00	6 900,00
20	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 400V	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 098,21	104 910,50
21	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 50V	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	230,00	11 500,00
22	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 63V	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	230,00	11 500,00
23	КОНДИЦИОНЕР НАСТЕННЫЙ, ОБСЛУЖИВАЕМАЯ ПЛОЩАДЬ ДО 55 КВ М., МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ ОБОГРЕВА: 5650 ВТ, МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ ОХЛАЖДЕНИЯ: 5350 ВТ	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений	227 000,00	1 589 000,00
24	МАСКА ЛИЦЕВАЯ ХЛОПЧАТОБУМАЖНАЯ МНОГОКРАТНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ	шт	809,00	в течении года	из одного источника	175,90	142 303,10
25	МОДУЛЯТОРНЫЙ ТРИОД	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	61 428,57	122 857,14
26	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 324,69	2 324,69
27	ОКСИД МЕДИ 501-170	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	84 821,43	848 214,30
28	ПАНЕЛЬ ОПЕРАТОРА	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	222 321,43	222 321,43
29	ПЕРЕХОД 65X20 11 СТО ЦКТИ 318.04-2009	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	14 350,00	57 400,00
30	Проверка и калибровка средств измерений неразрушающего контроля	услуга	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	78 952,00	78 952,00
31	Проверка и ремонт средств измерений	услуга	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	5 830 400,00	5 830 400,00
32	Проверка средств измерений	услуга	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	712 911,61	712 911,61
33	Проточка посадочных мест диафрагм ЦНД и ремонт рабочего колеса турбогрега ст№6	работа	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	5 035 362,67	5 035 362,67

34	Разработка и внедрение интегрированной системы электронного учета обеспечения средствами индивидуальной защиты (специальной одежды), услуг по уходу за специальной одеждой	услуга	1,00	в течении года	конкурс	5 689 300,00	5 689 300,00
35	Разработка и внедрение программно-аппаратного комплекса интерактивной программы «Концепция системы учета, контроля и категоризации результатов производственного контроля»	услуга	1,00	в течении года	конкурс	6 000 000,00	6 000 000,00
36	РЕГУЛЯТОР МИКРОПРОЦЕССОРНЫЙ	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	227 678,57	1 821 428,56
37	РЕЛЕ ТВЕРДОТЕЛЬНОЕ С ОПТИЧЕСКОЙ РАЗВЯЗКОЙ (350В 120МА) SOP4	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 840,00	36 800,00
38	Ремонт кислородных баллонов	работа	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	375 000,00	375 000,00
39	Ремонт подкрановых путей КЦ, ТЦ, ОМТС	работа	1,00	в течении года	конкурс	14 800 000,00	14 800 000,00
40	РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	59 527,00	119 054,00
41	СВАРОЧНЫЙ ВЫПРЯМИТЕЛЬ	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	365 607,00	1 096 821,00
42	СВАРОЧНЫЙ ИНВЕРТОР ДИАПАЗОН РЕГУЛИРОВКИ СВАРОЧНОГО ТОКА 30-200В, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 5.6КВТ, НОМИНАЛЬНЫЙ ПОТРЕБЛЯЕМЫЙ ТОК 32А, КЛАСС ЗАЩИТЫ IP21, КЛАСС ИЗОЛЯЦИИ F	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	75 279,00	75 279,00
43	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	тн	0,05	в течение года	запрос ценовых предложений	223 214,29	11 160,71
44	ТЕСТЕР	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	64 821,43	64 821,43
45	ТРАНЗИСТОРНЫЙ ОПТРОН	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 232,14	22 321,40
46	Услуги по вывозу, размещению промышленно-строительного отхода, отходов теплоизоляции, огнеупорного битого кирпича, отходов отработанного бетона.	услуга	1,00	в течении года	конкурс	44 728 000,00	44 728 000,00
47	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР ИЗМЕРЕНИЯ ВЕЛИЧИН АС,ДС, С ДАТЧИКОМ ТЕМПЕРАТУРЫ	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	7 991,07	79 910,70

Генеральный директор



Е.Н. Никитин

